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① ② ③ ④ ⑤ ⑥

①

②

③

④

⑤

⑥

1 ① ― ② 2 ③ ― ④ 3 ⑤ ― ⑥

4 ② ― ③ 5 ① ― ⑤ 6 ④ ― ⑥

7 ② ― ⑤ 8 ① ― ④ 9 ③ ― ⑥

10 ④ ― ⑤ 11 ① ― ③ 12 ② ― ⑥

13 ③ ― ⑤ 14 ② ― ④ 15 ① ― ⑥

松山西

野村

津島

相　撲 責任者 矢野　雅己 （松山西中）

期　　　日 令和６年11月９日（土）

会　　　場 乙亥会館　メインアリーナ

競技上の諸注意 １２：００

１２：１５試合開始時刻

組み合わせ

津島 松山西 城南 御荘 桑原 勝数 勝点 順位野村

桑原

城南

御荘

３　勝数・得点ともに同数の場合は、直接対決の勝敗によって順位を決定する。

４　１～３で優劣が決しない場合は、再度該当校による順位決定戦を行う。

【順位決定の方法】
１　勝数の多いものを上位とする。

２　勝数が同数の場合は、得点の多い方を上位とする。

津島 松山西 御荘 桑原

優勝 準優勝 ３位

試合順（左側が東）

城南野村

津島 松山西 野村 御荘 城南 桑原

松山西 津島

野村 桑原

津島 御荘 野村 城南 松山西 桑原

城南 桑原御荘 野村

松山西 御荘 津島 城南



1 2 3 4 5 6
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順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

#N/A #N/A

＜同点決勝＞

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A

岩本　達成 二宮　壮希 城南松山西

御荘 中村　昊太 梶野　洋大 桑原

桑原松山西

桑原 重見　悠人

野村 三瀬　　梢

岩本　達成 松山西三瀬　　梢

二宮　壮希

梶野　洋大

中村　昊太 御荘

二宮　壮希 城南

桑原 重見　悠人 城南

岩本　達成

#N/A #N/A #N/A #N/A

梶野 二宮 勝数

＜決勝リーグ　対戦順＞

【中量級結果】

三瀬　　梢

二宮　壮希

学校名 氏　　名 決まり手

野村

順位

【中量級】※上位２名が決勝トーナメント進出

決勝リーグ戦

氏　名 学校 三瀬 重見 岩本 中村

野村三瀬　　梢

重見　悠人 桑原

中村　昊太 御荘

氏　　名 学校名

野村

岩本　達成

重見　悠人 桑原

１位

城南

岩本　達成 松山西

梶野　洋大 桑原

桑原 梶野　洋大 二宮　壮希 城南

岩本　達成

松山西

桑原 重見　悠人 松山西 ２位

梶野　洋大 桑原

中村　昊太 御荘

中村　昊太 御荘

野村

御荘 中村　昊太

桑原 重見　悠人

梶野　洋大

３位二宮　壮希 城南

野村 三瀬　　梢

三瀬　　梢 桑原

#N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A



Ａブロック A1 A2 A3 A4 A5

No 氏名 学校 舟本 清家 古田 渡邊瑛 木村 勝数 順位

A1 舟本　健人 野村

A2 清家　廉人 城南

A3 古田　　凌 津島

A4 渡邊　瑛仁 松山西

A5 木村　晴生 御荘

Ｂブロック B1 B2 B3 B4 B5

No 氏名 学校 薦田 渡邊敦 藤堂 松岡 兵頭 勝数 順位

B1 薦田　楓太 松山西

B2 渡邊　敦郎 野村

B3 藤堂　魁斗 津島

B4 松岡　宙輝 松山西

B5 兵頭　悠穂 城南

個　人　戦
【重量級】予選リーグ戦＋決勝トーナメント
※各ブロック上位２名が決勝トーナメントへ



順 ブロック

1 A

2 A

3 B

4 B

5 A

6 A

7 B

8 B

9 A

10 A

11 B

12 B

13 A

14 A

15 B

16 B

17 A

18 A

19 B ➊

20 B ➋

➌

1

2

3

4

5

6

清家　廉人城南

野村 舟本　健人

野村 渡邊　敦郎

城南 清家　廉人

松山西 松岡　宙輝

野村 渡邊　敦郎

野村 舟本　健人

津島 古田　　凌

松山西 薦田　楓太

藤堂　魁斗

【重量級】 NO.2

重量級　予選リーグ　対戦順 　　　　　　決勝トーナメント

学校名 氏　　名 決まり手 氏　　名 学校名

舟本　健人 清家　廉人 城南

松山西 薦田　楓太

松山西 渡邊　瑛仁

①

➊ 0

野村

津島 古田　　凌 松山西

A1位
野村

渡邊　瑛仁

渡邊　敦郎

松岡　宙輝 松山西

木村　晴生 御荘

松山西 薦田　楓太

津島 藤堂　魁斗

兵頭　悠穂 城南

木村　晴生 御荘

木村　晴生 御荘

②

➌ 0

松岡　宙輝

兵頭　悠穂

渡邊　瑛仁 松山西

古田　　凌 津島
B2位

城南

津島

➋ 0

兵頭　悠穂

藤堂　魁斗

④
松山西

松岡　宙輝

③

兵頭　悠穂 城南

藤堂　魁斗 津島

渡邊　瑛仁 松山西

城南

木村　晴生 御荘

松山西

古田　　凌 津島
A2位

B1位

津島

城南

野村

野村

松山西

決勝トーナメント戦

清家　廉人

舟本　健人

渡邊　敦郎

薦田　楓太

同点決勝

１位

２位

３位

３位



A1 A2 A3 A4 A5

氏名 学校 上甲 楠野 山本 黒田 塚田 勝数 順位

A1 上甲　晴都 野村 #REF! #REF!

A2 楠野　圭梧 桑原 #REF! #REF!

A3 山本　成悟 桑原 #REF! #REF!

A4 黒田　奏真 桑原 #REF! #REF!

A5 塚田　　星 松山西 #REF! #REF!

B1 B2 B3 B4

氏名 学校 佐伯 藤原 川野 吉田 勝数 順位

B1 佐伯　大地 桑原 #REF! #REF!

B2 藤原　靖太 桑原 #REF! #REF!

B3 川野　　倭 松山西 #REF! #REF!

B4 吉田　一翔 桑原 #REF! #REF!

Ｂブロック

個　人　戦
【軽量級】予選リーグ戦＋決勝トーナメント
※各ブロック上位２名が決勝トーナメントへ

Ａブロック



順 ブロック

1 A

2 A

3 B

4 B

5 A

6 A

7 B

8 B

9 A

10 A

11 B

12 B

13 A

14 A

15 A

16 A

➊

➋

➌

17

18

19

20

21

22

楠野　圭梧桑原

野村 上甲　晴都

桑原 佐伯　大地

桑原 楠野　圭梧

桑原 藤原　靖太

桑原 佐伯　大地

野村 上甲　晴都

桑原 山本　成悟

桑原 楠野　圭梧

上甲　晴都

【軽量級】 NO.2

軽量級　予選リーグ　対戦順 　　　　　　決勝トーナメント

学校名 氏　　名 決まり手 氏　　名 学校名

上甲　晴都 楠野　圭梧 桑原

桑原 藤原　靖太

桑原 黒田　奏真

①

➊ 0

野村

桑原 山本　成悟 桑原
A1位

桑原

黒田　奏真

藤原　靖太

吉田　一翔 桑原

塚田　　星 松山西

桑原 佐伯　大地

松山西 川野　　倭

塚田　　星 松山西

塚田　　星 松山西

②

➌ 0

黒田　奏真

塚田　　星

山本　成悟 桑原
B2位

松山西

桑原

➋ 0

川野　　倭

吉田　一翔

④

桑原

③

川野　　倭 松山西

吉田　一翔 桑原

黒田　奏真 桑原

松山西

山本　成悟 桑原
A2位

B1位

野村

決勝トーナメント戦

同点決勝

１位

２位

３位

３位



1 6

7

2 8

3 9

4 10

5 11

順

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

【無差別の部】

準々決 準決 決勝 準決 準々決

木村　晴生

舟本　健人

⑩
中村　昊太 御荘

⑧ ⑨

城南

①

野村

②

清家　廉人 城南

渡邊　敦郎 野村

③

兵頭　悠穂 第１位 御荘

⑥

④

上甲　晴都 野村

城南 兵頭　悠穂 上甲　晴都 野村

#N/A #N/A 三瀬　　梢 野村

学校名 氏　　　　名 決まり手 氏　　　　名 学校名

御荘 中村　昊太

御荘 木村　晴生 #N/A #N/A

#N/A #N/A 二宮　壮希 城南

#N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

３位

１位

２位 ３位

野村 舟本　健人 清家　廉人 城南

野村 渡邊　敦郎

#N/A #N/A

藤堂　魁斗 津島

【無差別級結果】

#N/A

三瀬　　梢 野村

藤堂　魁斗 津島

古田　　凌 津島

二宮　壮希 城南

古田　　凌 津島

⑤ ⑦

#N/A

#N/A #N/A


